
ALLERGEN ADVICE: Please always inform your server of any allergies or intolerances before placing your 

order. Not all ingredients are listed on the menu and we cannot guarantee the total absence of allergens. 

Detailed information on the fourteen legal allergens is available on request, however we are unable to provide 

information on other allergens.

Cocktails  11.7 each
Woo Woo  

7.8%

stolichnaya vodka, peach schnapps, cranberry juice

Apple Martini  
9.5%

stolichnaya vodka, apple schnapps, lemon juice,  
sugar syrup, apple juice

Gin Elderflower Fizz  
11.4%

bombay sapphire gin, lemon juice, sugar syrup,  
elderflower cordial, apple juice, double dutch soda water

Tommy’s Margarita  
17.5%

rooster rojo silver tequila, lime juice, agave 

Tequila Sunrise  
9.5%

rooster rojo silver tequila, orange juice, grenadine

Scary Spice  
7.8%

bacardi spiced rum, lime juice, sugar syrup, double  
dutch ginger beer, angostura bitter

 
Beer  6.2

Asahi 330ml    
5.2% 

2-4-1 Menu
Sunday - Friday before 8pm 


